事  務   連  絡

令和２年１月２９日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事業部

解体等工事における今後の石綿飛散防止に関する

事業者向け説明会の開催について（情報提供）

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、環境省水・大気環境局大気環境課より、標記説明会の開催案内がござ

いました。東京会場と大阪会場での開催となりますが、説明会に参加をご希望

の場合は、別添の開催案内に記載の通り、2 月 28 日(金)までに、株式会社オー

エムシー（環境省より受託）へ直接お申し込みください。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様にご案内賜

りますようお願い申し上げます。

以上

【添付】

・環境省依頼文

・開催案内「解体等工事における今後の石綿飛散防止に関する事業者向け説明

会」

・参加申込書

【担当】事業部 中村

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp